AXOR

Varumérke AXOR

Art. Namn AXOR Starck Sensorstyrd tvéttstallsblandare batteridriven
Art. Nr. 10106000

Yiskikt krom

Pos 1

Produktbild Funktioner

* ComfortZone 90

* 3verhdang 103 mm

* straltyp: normalstréle

* maximal flédesméngd vid 3 bar: 5 |/min

* temperatur f&rinstéllningsbar

* ldmpad fér genomstrémningsberedare

* infraréd grénslégeselektronik

* automatisk omgivningsanpassning av den infraréda sensori-
ken

* den infrardda sensorikens réickvidd &r instéliningsbar (2 in-
stéllningar)

* batteridrift 6 V (livsldngd ca. 2 ér, batteri ingdr i leveransom-
fatningen)

* aktiverbar hygienisk skéljning (automatiskt vattenfléde)

* skslicykel frekvens: 24 t

* langd hygienskéljning: 10's

* permanent skélining kan aktiveras (enkel skéljning i 180 se-
kunder, lamplig fér termisk desinfektion)

* manuellt vattenstopp fér fatrengdring

* ljudklass: |

* flsdesklass: A

* smutsfilter i anslutningsslangarna

o PIX 18741/1A
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Ritning

Flodesdiagram
0,50 5,0
ous 1Ll 45
0,40 12 4,0
0,35 3,5
0,30 / 3,0

£ 0,25 L 2,55

2 020 :/: 20"
0,15 ) Al 1,5
0,10 - 1,0
0,05 1l 0,5
0,00 M 0,0

Q=I/min0 3 6 9 12 1518 21 24 27 30
Q=1/sec O o1 02 03 04 05

1 Med flédesreducering
2 Utan flodeskontroll



ansgrohe

AXOR

Reservdelsritning




AXOR

Reservdelslista
Pos. Beskrivning
1 null
2 Luftblandare M24x1 (5 |/min)
3 O-ring 17x2
4 Magnetventil
5 O-ring 31x2
6 O-ring 41x2
7 O-ring 6x2
8 O-ring 5x2
9 Elekironik
10 Batteri 12V DC 0,8 Ah
11 Batteri CR-P2 / 6V Litium
12 null
13 null
14 Glidring
15 Anslutningsslang 450 mm M8x0,75 G3/8
16 O-ring 7x1,5
17 Backventilspatron med finfilter
18 Backventil DW 10
19 Skruv
a null
Silpackning

Tatningsset

Anslutningsslang 450 mm

ansgrohe

Art.nr.
92302000
95379000
98199000
95654000
98204000
98212000
98458000
98215000
92346000
98801000
97399000
98749000
13961000
97548000
98809000
98422000
92297000
96456000
93272000
13898000
95291000
95581000
92345000



